事務連絡

令和３年７月３０日

保護者 様

合志市教育委員会

   保護者の県民広域接種センター（グランメッセ熊本）での新型コロナワクチン接種

について（依頼）

 日頃より、合志市教育行政にご理解とご協力いただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、下記のとおり県民広域接種センター（グランメッセ熊本）でのワクチンの接種

の個人予約が７月３０日（金）より可能となりましたのでお知らせいたします。詳細につきましては、市

ホームページでご確認をお願いします。

記

１ 期間

 令和３年８月２日（月）～１１月末まで（予定）

２ 接種時間

 月曜日～金曜日 １８時～２１時

 土曜日・日曜日 １２時～１８時

３ 会場

 グランメッセ熊本（住所：上益城郡益城町福富１０１０）

４ 対象者

 接種当日に１８歳以上で、接種券をお持ちの人

５ 市ホームページ URL

 https://www.city.koshi.lg.jp/kiji00320836/index.html

 接種を希望する人は、パソコンまたはスマートフォンから予約をしてください。

【問い合わせ先】

学校教育課

TEL：096-248-2366